PRODUCTSPECIFICATIE: Artikelnr: 000714
MARINADE GYROS 2,9 KG Datum: 25/11/2024
’ Versie: V001.007
Datum uitgifte: | 05/05/2025

Productcodes / Codes des produits
EAN128-code: 0541254300049
EAN13-code: 5412543000490
Intrastat-code: 15179099

Productomschrijving-Description du produit

Een op plantaardige olie gebaseerde marinade. Rode kleur, rijk aan Mediterraneaanse kruiden.

Une marinade a base d’huile végétale. Couleur rouge, riche en herbes méditerranéennes

Ingrediénten-Ingrédients

plantaardig vet (koolzaadolie, volledig gehydrogeneerde koolzaadolie), koolzaadolie, marinademix (kruiden en
specerijen (tijm, ui, peper, oregano, knoflook, paprika, karwij, komijn), zout, natuurlijke aroma's, glucosestroop).

graisse végétale (huile de colza, huile de colza totalement hydrogénée), huile de colza, mix marinade (plantes
aromatiques et épices (thym, oignon, poivre, oregan, ail, poivron, carvi, cumin), sel, arébmes naturels, sirop de glucose).

Voedingswaarde-Valeur nutritive per/par 100g*

Houdbaarheid-Conservation

Energie kcal 695 kcal
kj] 2882 |k

Energie

Temp. Stockage

Tussen 0°C en 25°C

Temp. Transport

Ambient

Vetten 70,8 Matieres grasses

Verzadigde vetzuren 6,5 Acides gras saturés THT bij levering 365 (Dagen/Jours)
Koolhydraten 9,2 Glucides DLC a livraison
Suikers 0,2 Sucres
Eiwitten 2,6 Protéines Temp. na openen Tussen 0°C en 25°C
Zout 8,9 Sel Temp. aprés ouverture
*berekend/calculé Houdbaarheid na openen zie THT (Dagen/Jours)

Conserv. apres overture

Gebruiksvoorschriften-Mode d'emploi

Kant en klaar voor gebruik

Prét a I'emploi

Gebruik-Emploi

60 — 80g/Kg vlees, vis of scampi's instrijken of vermengen met de marinade en verhitten

Mélanger 60 — 80g/Kg de viande, poisson ou langoustines avec la marinade et chauffer

1/3



PRODUCTSPECIFICATIE: Artikelnr: 000714
ﬁ’dﬁiﬁ W MARINADE GYROS 2,9 KG 3:::? 25\//22/ 12.8(2)3
Tadormadeﬁvd sotuwtions
Datum uitgifte: | 05/05/2025
Verpakking-Emballage
Verpakking / Emballage Plastic can
Brutogewicht / Poids brut 3,05 KG
Nettogewicht / Poids net 2,90 KG
Gewicht primaire verpakking / Poids emballage prim. 0,15 KG
Gewicht secundaire verpakking / Poids emballage sec. 0,004 KG
Afmeting primaire verpakking / Dim. emballage prim. (cm L X B X H) 15.3x11.5x23.5
Afmeting secundaire verpakking / Dim. emballage sec. (cm L X B X H)
Stuks per pallet / Pieces par pallet 200
Aantal lagen / Nombre de couches 4
Type pallet Euro
Allergenen*-Allergénes* GMO-0GM
Gluten - Op basis van de beschikbare gegevens verklaren wij
Schaal-schelpdieren / Crustacea - dat dit product vrij is van genetisch gemodificeerde
Ei / Oeuf - ingrediénten. Het product dient niet "GMO
Vis / Poisson - geétiketteerd" te worden.
Pinda / Cacahuétes -
Soja -
Melk / Lait (incl. Lactose) -
Noten / Noix - Sur la base des données disponibles, nous déclarons
Selder / Céleri - que ce produit est exempt des ingrédients modifiés
Mosterd / Moutarde - génétique. Le produit n'a pas besoin d’étre étiqueté
Sesam - "oGM".
Sulfiet / Sulfit (>10 ppm/kg) -
Lupine -
Weekdieren / Mollusques -

*Wordt gemaakt in een bedrijf waar ook soja, melk, lactose, gluten, mosterd, crustaceae, sulfiet, ei, vis en selder
aanwezig zijn.

*Est fabriqué dans une entreprise ou soja, lait,lactose, gluten, moutarde, crustacés, sulfite, ceuf, poisson et céleri sont
aussi présents.

Microbiologische kenmerken-Charactéristiques microbiologique

Oliemarinades / Marinades d'huile m M
Totaal aeroob kiemgetal / Nombre total de bactéries aérobies <1000/g <10.000/g
Gisten / Levures <30.000/g <300.000/g
Schimmels / Moisissures <30.000/g <300.000/g
E-coli <300/g <3000/g
Coagulase pos. Staphylococcen / Staphylocoques a coagulase pos. <300/g <3000/g
Bacillus cereus <3000/g <30.000/g
Sulfiet reducerende clostridia / Clostridia sulfito-réducteurs <1000/g <10.000/g
Salmonella afw/25g afw/25g
Listeria monocytogenes afw/25g afw/25g
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Chemische kenmerken-charactéristiques chemique

pH

Aw

Zout / Sel 8,9 g/100g
Vetgehalte / Matiéres grasses 70,8 g/100g
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